



**НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  
ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ  
(НКРЕКП)**

**ПОСТАНОВА**

09.08.2016

Київ

№ 1102

Про внесення змін до постанови  
Національної комісії, що  
здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та  
комунальних послуг, від  
31 березня 2015 року № 1169

Відповідно до Закону України «Про державне регулювання у сфері комунальних послуг», Положення про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого Указом Президента України від 10 вересня 2014 року № 715, Процедури встановлення тарифів на послуги з централізованого опалення та централізованого постачання гарячої води, затвердженої постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг, від 20 червня 2014 року № 766, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 липня 2014 року за № 828/25605, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,

**ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 31 березня 2015 року № 1169 «Про встановлення тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків» такі зміни:

1) у пункті 1:


- в абзаці другому підпункту 1 цифри «34,34» замінити цифрами «63,50»;  
в абзаці другому підпункту 2 цифри «29,32» замінити цифрами «55,47»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 3 цифри «34,12» і «31,57» замінити відповідно цифрами «63,32» і «58,36»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 4 цифри «34,38» і «31,79» замінити відповідно цифрами «62,90» і «57,93»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 5 цифри «8,47» і «8,16» замінити відповідно цифрами «8,85» і «8,50»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 6 цифри «24,54» і «22,82» замінити відповідно цифрами «41,41» і «38,41»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 7 цифри «37,42» і «34,54» замінити відповідно цифрами «62,72» і «57,73»;  
в абзаці другому підпункту 8 цифри «30,65» замінити цифрами «59,93»;  
в абзаці другому підпункту 9 цифри «36,61» замінити цифрами «51,55»;  
в абзаці другому підпункту 10 цифри «21,32» замінити цифрами «32,68»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 11 цифри «31,19» і «29,41» замінити відповідно цифрами «31,23» і «29,44»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 12 цифри «33,57» і «31,05» замінити відповідно цифрами «64,68» і «59,66»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 13 цифри «31,14» і «28,87» замінити відповідно цифрами «59,00» і «54,53»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 14 цифри «31,43» і «29,09» замінити відповідно цифрами «58,60» і «53,99»;  
в абзаці другому підпункту 15 цифри «31,69» замінити цифрами «59,94»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 16 цифри «34,89» і «32,41» замінити відповідно цифрами «64,22» і «59,33»;  
в абзаці другому підпункту 17 цифри «33,23» замінити цифрами «58,68»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 18 цифри «33,56» і «31,11» замінити відповідно цифрами «63,30» і «58,44»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 19 цифри «35,23» і «32,65» замінити відповідно цифрами «65,56» і «60,49»;  
в абзаці другому підпункту 20 цифри «31,05» замінити цифрами «59,20»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 21 цифри «32,32» і «29,95» замінити відповідно цифрами «66,58» і «61,46»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 22 цифри «31,39» і «29,09» замінити відповідно цифрами «57,88» і «53,48»;  
в абзаці другому підпункту 23 цифри «32,45» замінити цифрами «58,88»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 24 цифри «13,28» і «12,64» замінити відповідно цифрами «14,19» і «13,47»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 25 цифри «31,56» і «29,50» замінити відповідно цифрами «58,16» і «53,94»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 26 цифри «33,84» і «31,43» замінити відповідно цифрами «64,43» і «59,47»;

в абзаці другому підпункту 27 цифри «32,28» замінити цифрами «58,42»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 28 цифри «32,75» і «30,27»  
замінити відповідно цифрами «60,12» і «55,36»;  
в абзаці другому підпункту 29 цифри «25,80» замінити цифрами «50,37»;  
в абзаці другому підпункту 30 цифри «35,85» замінити цифрами «64,46»;  
в абзаці другому підпункту 31 цифри «36,52» замінити цифрами «65,19»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 32 цифри «34,73» і «32,11»  
замінити відповідно цифрами «60,53» і «55,85»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 33 цифри «33,25» і «30,79»  
замінити відповідно цифрами «63,08» і «58,24»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 34 цифри «29,81» і «27,56»  
замінити відповідно цифрами «59,53» і «54,88»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 35 цифри «29,66» і «27,48»  
замінити відповідно цифрами «57,43» і «52,93»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 36 цифри «27,62» і «25,61»  
замінити відповідно цифрами «54,09» і «49,87»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 37 цифри «33,91» і «31,56»  
замінити відповідно цифрами «63,19» і «58,40»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 38 цифри «35,88» і «33,19»  
замінити відповідно цифрами «62,71» і «57,79»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 39 цифри «42,12» і «39,04»  
замінити відповідно цифрами «75,92» і «70,22»;  
в абзацах другому і третьому підпункту 40 цифри «35,03» і «32,44»  
замінити відповідно цифрами «66,01» і «60,87»;  
в абзаці другому підпункту 41 цифри «33,94» замінити цифрами «64,92»;  
в абзаці другому підпункту 42 цифри «32,25» замінити цифрами «57,41»;  
в абзаці другому підпункту 43 цифри «39,94» замінити цифрами «65,09»;  
в абзаці другому підпункту 44 цифри «31,48» замінити цифрами «53,00»;

2) додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,  
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43  
та 44 до постанови викласти в новій редакції, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з 01 липня 2016 року.

Голова Комісії



Д. Вовк

Додаток 13

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг

31.03.2015 № 1169

(у редакції постанови НКРЕКП  
від 09.06.2016 № 1102)

**Структура тарифів на послугу з централізованого постачання гарячої води для потреб управителів багатоквартирних будинків Концерну «Міські теплові мережі»**

без ПДВ

№ з/п	Найменування показників	з рушникосушильниками	без рушникосушильників
		грн/куб. м	грн/куб. м
1	2	3	4
1	Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову енергію	53,55	49,08
2	Витрати на придбання води для послуги з гарячого водопостачання	5,45	5,45
3	Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.:	0,00	0,00
3.1	чистий прибуток	0,00	0,00
3.2	податок на прибуток	0,00	0,00
4	Плановані тарифи на послугу	59,00	54,53

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері теплопостачання

С. Черних